КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2019 года                                  № 298                             ст. Анастасиевская

Об установлении объема сведений об объектах учета
реестра муниципального имущества Анастасиевского
сельского поселения Славянского района, подлежащих
размещению на официальном сайте администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского
района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 67 сессии Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 18 июня 2019 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Анастасиевского сельского поселения Славянского района», во исполнение пункта 2.12.2 протокола заседания Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе, состоявшегося  1 июня 2018 года, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения Славянского района постановляю:
1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Анастасиевского сельского поселения Славянского района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Погорелая) ежегодно в срок до 1 мая актуализировать данные сведения на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде у здания администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, директору муниципального казенного учреждения «Общественно-социальный центр Анастасиевского сельского поселения Славянского района» А.Г. Ткаченко разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
от 23.09.2019 г. № 298

ОБЪЕМ
сведений об объектах учета реестра
муниципального имущества Анастасиевского сельского
поселения Славянского района, подлежащих размещению
на официальном сайте администрации Анастасиевского
сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	1.
	Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иное недвижимое имущество

	1.1.
	Тип объекта

	1.2.
	Наименование объекта

	1.3.
	Адрес (местоположение)

	1.4.
	Кадастровый номер

	1.5.
	Общая площадь / протяженность

	1.6.
	Назначение

	1.7.
	Технические характеристики

	1.8.
	Обременение

	2.
	 Земельный участок

	2.1.
	Наименование объекта

	2.2.
	Адрес (местоположение)

	2.3.
	Кадастровый номер

	2.4.
	 Общая площадь

	2.5.
	 Вид разрешенного использования

	2.6.
	Категория земель

	2.7.
	Обременение

	3.
	Транспортное средство (автомототранспортные средства и другие виды самоходной техники)

	3.1.
	Наименование

	3.2.
	Марка, модель

	3.3.
	Год выпуска

	4.
	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества

	4.1.
	Хозяйственное общество (товарищество)

	4.2.
	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов)

[bookmark: _GoBack]